
Latvijas Republikas tiesībsargam 

Baznīcas ielā 25, Rīgā, LV- 1010 

SIA„Medvaravīksnes“ 

          Valdes priekšsēdētāja R.Teilāna 

Brīvības ielā 39, Ogrē, LV- 5001 

 

iesniegums. 

 

Atbildot uz Jūsu vēstuli Nr. 1-5/330, informējam, ka ņemot vērā Tiesībsarga rekomendāciju SIA 

“Medvaravīksne” atskurbtuves telpas, kas atrodas Ogrē, Vidzemes ielā 3a informācijas materiālu uz 

ēkas fasādi par pakalpojuma sniedzēju un pakalpojuma veidu ir pasūtīta. Kā saņemsim tiks nekavējoties 

uzstādīta redzamā vietā uz ēkas fasādes. SIA “Medvaravīksne” atskurbtuves telpās personu brīvība 

netiek ierobežota, personas var doties projām tiklīdz tie to spēj un vēlas. Atskurbtuvē ievietotās personas 

tiks informētas par viņu atrašanās vietu un tiesībām pamest atskurbtuvi. Labierīcības personām ir 

pieejamas visu atskurbtuvē pavadīto laiku. 

SIA “Medvaravīksne” atskurbtuves Iekšējie kārtības noteikumi, kā arī informācija par Ogres 

novada Sociālā dienesta profilakses punktu, tā adrese, kontakttālruņi, kur personām ir iespēja veikt 

ekspresdiagnostiku HIV vīrushepatīta B,C noteikšanai, izlietoto adatu apmaiņa, speciālistu atbalsts. Kā 

arī Ogres novada Sociālā dienesta adrese, telefoni. Kontakttārunis par kodēšanos iespējām pret alkoholu 

Ogrē ir novietoti redzamā vietā – atskurbtuves uzņemšanas telpā uz galda , tādejādi ar tiem var iepazīties 

ikviena atskurbtuves telpās ievietotā persona. Turklāt, lai padarītu šo informāciju vēl pamanāmāku  

nākamās nedēļas laikā uzņemšanas telpās tiks izvietots informācijas dēlis uz kura tiks izvietoti visi šie 

dokumenti. 

          Ievērojot Tiesībsarga rekomendācijas, atskurbtuve apsvērs iespēju durvju actiņas vietā durvīs 

ievietot skatāmlodziņus, lai ievietotās personas būtu labāk pārredzamas. 

Personām iespēju robežās tiek nodrošinātas maiņas drēbes. 

 

 

SIA „Medvaravīksne“ valdes priekšsēdētājs     R. Teilāns 

Ogrē, 2023.gada 23. Janvāris. 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 


